PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

04 июля 2017 года №  86/1
О внесении изменений в решение  Совета
депутатов муниципального округа Рязанский
от 20.06.2017 года № 85/1 «О схеме планировочной
организации земельного участка»
В связи с технической ошибкой,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 20.06.2017 года № 85/1 «О схеме планировочной организации земельного участка», изложив пункты 1, 2, 3, 4  в новой редакции:

«1. Принять к сведению информацию по схеме планировочной организации земельного участка и реконструкции санитарно-защитной зоны между Рязанским направлением Московской железной дорог и 5-м Вешняковским пр., ПК № 42-ЮВАО Юго-Восточного административного округа, г. Москвы.
2. Учесть следующие предложения по схеме планировочной организации земельного участка и реконструкции санитарно-защитной зоны между Рязанским направлением Московской железной дорог и 5-м Вешняковским пр., ПК № 42-ЮВАО Юго-Восточного административного округа, г. Москвы:

2.1. Запланировать устройства системы наружного освещения дорожек и площадок.
3.  Принять к сведению информацию по схеме планировочной организации земельного участка и реконструкции сквера по 1-му Вешняковскому пр., ПК № 41-ЮВАО  Юго-Восточного административного округа, г. Москвы.
4.  Учесть следующие предложения по схеме планировочной организации земельного участка и реконструкции сквера по 1-му Вешняковскому пр., ПК № 41-ЮВАО  Юго-Восточного административного округа, г. Москвы:

4.1. Запланировать устройства системы наружного освещения дорожек и площадок».
 5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    6. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский.

7.
Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев